PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 529 / GABI / 2022

Ponte Nova, 14 de julho de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

ASSUNTO: Resposta aos ofícios n21 467/2022/SAPL/DGRI e 498/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Em resposta aos Ofícios supramencionados referente às Indicações 302/2022 e 315,
seguem respostas:

Ofício n2 467/2022/SAPL/DGRI
3) Da Vereadora Raimunda da Conceição Gomes

Indicação 302/2022 — Solicitando realizar capina e limpeza do trecho entre a Delegacia e o
Atacarejo BH.
Status: Informamos que a limpeza foi realizada nos dias 01 e 02 de junho.

Ofício n-2 498/2022/SAPL/DGRI
4) Da Vereadora Raimunda da Conceição Gomes

Indicação 315/2022 — Solicitando realizar capina e limpeza da pista de caminhada, trecho
Babilônia ao trevo da Rasa.
Status: Informamos que a limpeza foi realizada nos dias 28, 29 e 30 de junho.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111
PROTOCOLO GERAL 884/2022

Data: 14/07/2022 - Horário: 16:42
Administrativo

agner Moi Guim
nicipal

,

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454